
РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан четвертого созыва

г. Азнакаево № 23-6 от «26» февраля 2021 года

О досрочном прекращении полномочий 
руководителя Исполнительного комитета города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального района

В соответствии статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", статьей 16 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", Кодексом Республики 

Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 №50-ЗРТ, статьей 52 Устава 

муниципального образования "город Азнакаево" Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан решил:

1. Принять отставку по собственному желанию руководителя 

исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального 

района Султанова Марата Инсафовича с 26 февраля 2021 года.

2. Признать утратившим силу решение Совета города Азнакаево 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 22.10.2020 №6-2 

«О назначении руководителя Исполнительного комитета города Азнакаево 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет


